АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                   «ГИМОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                       МАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2012 г.
                                                                                                               № 119

Пос. Гимово
О дополнительных мерах по обеспечению пожарной   безопасности
  на   территории муниципального образования

«Гимовское сельское поселение»
        В целях повышения пожарной безопасности объектов с массовым пребыванием людей, защиты жизни и здоровья граждан во время Новогодних и Рождественских праздников на территории Гимовского сельского поселения администрация   п о с т а н о в л я е т
        1. Запретить на территории Гимовского  сельского поселения:

        1.1. Применение пиротехнических изделий, проведение салютов и фейерверков в закрытых помещениях.

        1.2. Применение пиротехнических изделий, проведение салютов и фейерверков в местах массового скопления людей на улицах и в иных общественных местах при проведении праздничных мероприятий без согласования в установленном порядке с управлением государственного пожарного надзора Главного управления МЧС России по Ульяновской области, Майнский район.
        2. Рекомендовать руководителям учреждений с массовым пребыванием людей и иным организациям независимо от форм собственности провести в кратчайшие сроки работу по устранению нарушений требований пожарной безопасности на подведомственных объектах, задействованных в проведении праздничных мероприятий.
        3. Обнародовать данное постановление на информационных стендах  населённых пунктах муниципального образования.
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста по ЖКХ и благоустройству Батькова В.А.
И.О. Главы администрации МО

«Гимовское сельское поселение»                                                   В.Г.Никишина